[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

[bookmark: _GoBack]			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de promover a substituição de luminárias queimadas na Via Antônio Henrique da Silva, próximo ao trecho de ligação para o Bairro Jardim Perdizes.

	Justificativa

			Em visita aos Bairros Jardim Perdizes e Jardim Europa na última semana recebi reclamações de muitos moradores acerca da condição da iluminação pública no trecho informado. De acordo com eles, principalmente os pedestres têm se submetido a riscos de segurança pública em razão da situação atual.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Agosto de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
6c24ed20-3bdc-4e5f-93e7-491ee3af7073.png
PROTOCOLO 3079/2017 - 14/08/2017 13:39

image1.jpeg